Pagina 14614

Viernes, 26 de octubre de 2001

Ndamero 249

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 10 dias contados a partir
del dia siguiente al de la publicaciéon de esta Orden en el
«Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia», para que tanto los
aspirantes excluidos como los omitidos puedan subsanar el
defecto que haya motivado su exclusién u omision, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economia y Hacienda
debiendo acompafar al mismo fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u oficina de Correos por la
gue se remitid, en su caso, certificada.

Para los aspirantes que resulten excluidos en la
presente Orden por la causa “no abono de tasas y/o abono
incorrecto”, la subsanacion se realizara ingresando
directamente, sin presentar una nueva solicitud, el importe
correspondiente en el cédigo cuenta de la Comunidad
Auténoma de la Region de Murcia: 2043.0002.78010100055-
7 de CAJAMURCIA (Caja de Ahorros de Murcia) o
2090.0342.13.006401126-0 de la CAM (Caja de Ahorros del
Mediterraneo), y presentando en cualquier registro escrito de
subsanacién dirigido al Consejero de Economia y Hacienda,
debiendo acompafiar al mismo el resguardo acreditativo del
ingreso realizado y fotocopia de la instancia registrada por el
6rgano receptor u oficina de Correos por la que se remitié, en
su caso, certificada.

TERCERO.- Los aspirantes podran, en el plazo
anteriormente previsto de 10 dias de subsanacién solicitar
por primera vez o modificar su peticién de formar o no parte
de la Lista de Espera y su peticion sobre las zonas si las
hubiera.

CUARTO.- Fijar en 16 el nUimero maximo de asistencias
a devengar por el Organo de Seleccion, de acuerdo con lo
dispuesto en el vigente Decreto Regional, sobre
indemnizaciones por razén del servicio al personal de la
Comunidad Auténoma, y con la limitacion que determina
dicho Decreto.

QUINTO.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento Gnico para la realizacion del ejercicio Unico,
primera parte, el dia 13 de diciembre de 2001, a las 17:00
horas, en el Aula 0.1 de la antigua Escuela de
Empresariales, ubicada en la calle Actor Isidoro Maiquez de
Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del Documento
Nacional de Identidad en vigor o resguardo de renovacién
acompafado de Pasaporte, Carnet de Conducir o D.N.I.
caducado, para su necesaria identificacion, asi como de lapiz
del nimero 2 y goma de borrar.

SEXTO.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via
administrativa, cabe interponer con caracter potestativo
recurso de reposicion ante el Consejero de Economia y
Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente a su publicacién en el «Boletin Oficial de la Region
de Murcia» 0 bien recurso contencioso-administrativo ante la
Jurisdiccion Contencioso-administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente a su publicacion
en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia».

Murcia a 16 de octubre de 2001.—El Consejero de
Economia y Hacienda, P.D (Orden de 27-07-99, BORM de 30-
07-99).—El Director General de Recursos Humanos vy
Organizacion Administrativa, Eduardo Linares Gil.

Consejeria de Economiay Hacienda

10875 Orden de 10 de octubre de 2001, de la Consejeria
de Economia y Hacienda, por la que se aprueba la
relacion de aspirantes admitidos y excluidos y se
anuncia la fecha, hora y lugar de celebracion del
ejercicio Unico, primera parte, de las pruebas
selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos
Especialistas, Opcién Laboratorio de la
Administracion Regional, por el sistema de acceso
libre, convocadas por Orden de 3 de mayo de 2001,
de la Consejeria de Economia y Hacienda, cédigo
CFX09C-7.

De conformidad con lo establecido en el articulo 18 del
Decreto 57/1986 de 27 de junio, de Acceso a la Funcién
Pdblica, Promocién Interna y provision de puestos de la
Administracion Regional, y en la base general cuarta de la
Orden de 15 de junio de 1998, de la Consejeria de
Presidencia, por la que se aprueban las bases generales
que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion
Publica de la Regiéon de Murcia («Boletin Oficial de la Region
de Murcia» nimero 145, de 26 de junio de 1998) y en las
bases especificas 3 y 4 de la Orden de convocatoria,

DISPONGO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opcion
Laboratorio de la Administracién Regional, por el sistema de
acceso libre, convocadas por Orden de 3 de mayo de 2001,
de la Consejeria de Economia y Hacienda, («Boletin Oficial
de la Region de Murcia» nimero 116, de 21 de mayo de
2001), con expresion de las causas de exclusion de los
aspirantes excluidos.

Dicha relacién se encuentra expuesta en los Tablones
de Anuncios de la Consejeria de Economia y Hacienda, de la
Direccion General de Recursos Humanos y Organizacion
Administrativa y en la Unidad de Informacion y Atencién al
Ciudadano, sita en c/ Acisclo Diaz, s/n de Murcia, e incluye la
indicacion de si los aspirantes desean o no, formar parte de
la Lista de Espera y las zonas solicitadas, si las hubiera.

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 10 dias contados a partir
del dia siguiente al de la publicaciéon de esta Orden en el
«Boletin Oficial de la Region de Murcia», para que tanto los
aspirantes excluidos como los omitidos puedan subsanar el
defecto que haya motivado su exclusién u omision, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economia y Hacienda
debiendo acomparfar al mismo fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u oficina de Correos por la
que se remitid, en su caso, certificada.

Para los aspirantes que resulten excluidos en la
presente Orden por la causa “no abono de tasas y/o abono
incorrecto”, la subsanacion se realizara ingresando
directamente, sin presentar una nueva solicitud, el importe
correspondiente en el cdédigo cuenta de la Comunidad
Auténoma de la Region de Murcia: 2043.0002.78010100055-
7 de CAJAMURCIA (Caja de Ahorros de Murcia) o
2090.0342.13.006401126-0 de la CAM (Caja de Ahorros del

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA



Ndmero 249

Viernes, 26 de octubre de 2001

Pagina 14615

Mediterraneo), y presentando en cualquier registro escrito de
subsanacién dirigido al Consejero de Economia y Hacienda,
debiendo acompafiar al mismo el resguardo acreditativo del
ingreso realizado y fotocopia de la instancia registrada por el
6rgano receptor u oficina de Correos por la que se remitio, en
su caso, certificada.

TERCERO.- Los aspirantes podran, en el plazo
anteriormente previsto de 10 dias de subsanacién solicitar
por primera vez o modificar su peticién de formar o no parte
de la Lista de Espera y su peticion sobre las zonas si las
hubiera.

CUARTO.- Fijar en 18 el numero méximo de asistencias
a devengar por el Organo de Seleccién, de acuerdo con lo
dispuesto en el vigente Decreto Regional, sobre
indemnizaciones por razén del servicio al personal de la
Comunidad Auténoma, y con la limitacion que determina
dicho Decreto.

QUINTO.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento Unico para la realizacion del ejercicio Unico,
primera parte, el dia 4 de diciembre de 2001, a las 17:30
horas, en las aulas de la antigua Facultad de Econémicas y
Empresariales, sita en Ronda de Levante, n° 10 de Murcia.

Los aspirantes deberan de acudir provistos del
Documento Nacional de Identidad en vigor o resguardo de
renovacion acompafnado de Pasaporte, Carnet de Conducir o
D.N.l. caducado, para su necesaria identificacién, asi como
de lapiz del nimero 2 y goma de borrar.

SEXTO.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via
administrativa, cabe interponer con caracter potestativo
recurso de reposicion ante el Consejero de Economia y
Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente a su publicacién en el «Boletin Oficial de la Region
de Murcia» o bien recurso contencioso-administrativo ante la
Jurisdiccién Contencioso-administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente a su publicacion
en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia».

Murcia a 10 de octubre de 2001.—El Consejero de
Economia y Hacienda, P.D (Orden de 27-07-99, BORM de 30-
07-99).—EIl Director General de Recursos Humanos vy
Organizacién Administrativa, Eduardo Linares Gil.

Consejeriade Economiay Hacienda

10876 Orden de 11 de octubre de 2001, de la Consejeria
de Economia y Hacienda, por la que se aprueba la
relacion de aspirantes admitidos y excluidos y se
anuncia la fecha, hora y lugar de celebracion del
ejercicio Unico, primera parte, de las pruebas
selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opcion
Trabajo Social de la Administracion Regional, por el
sistema de acceso libre, convocadas por Orden de
2 de abril de 2001, de la Consejeria de Economia y
Hacienda, codigo BFX02C-9.

De conformidad con lo establecido en el articulo 18 del
Decreto 57/1986 de 27 de junio, de Acceso a la Funcién
Pdblica, Promocién Interna y provisién de puestos de la
Administracion Regional, y en la base general cuarta de la
Orden de 15 de junio de 1998, de la Consejeria de

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Presidencia, por la que se aprueban las bases generales
que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion
Puablica de la Region de Murcia (Boletin Oficial de la Regién
de Murcia ndmero 145, de 26 de junio de 1998) y en las
bases especificas 3 y 4 de la Orden de convocatoria,

DISPONGO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo Técnico, Opcion Trabajo Social de la
Administracion Regional, por el sistema de acceso libre,
convocadas por Orden de 2 de abril de 2001, de la
Consejeria de Economia y Hacienda, (Boletin Oficial de la
Regién de Murcia numero 91, de 20 de abril de 2001), con
expresion de las causas de exclusion de los aspirantes
excluidos.

Dicha relacién se encuentra expuesta en los Tablones
de Anuncios de la Consejeria de Economia y Hacienda, de la
Direccién General de Recursos Humanos y Organizacién
Administrativa y en la Unidad de Informacién y Atencion al
Ciudadano, sita en c/ Acisclo Diaz, s/n de Murcia, e incluye la
indicacion de si los aspirantes desean o no, formar parte de
la Lista de Espera y las zonas solicitadas, si las hubiera.

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 10 dias contados a partir
del dia siguiente al de la publicacion de esta Orden en el
«Boletin Oficial de la Regidn de Murcia», para que tanto los
aspirantes excluidos como los omitidos puedan subsanar el
defecto que haya motivado su exclusién u omision, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economia y Hacienda
debiendo acompafiar al mismo fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u oficina de Correos por la
que se remitio, en su caso, certificada.

Para los aspirantes que resulten excluidos en la
presente Orden por la causa “no abono de tasas y/o abono
incorrecto”, la subsanacion se realizara ingresando
directamente, sin presentar una nueva solicitud, el importe
correspondiente en el codigo cuenta de la Comunidad
Auténoma de la Regién de Murcia: 2043.0002.78010100055-
7 de CAJAMURCIA (Caja de Ahorros de Murcia) o
2090.0342.13.006401126-0 de la CAM (Caja de Ahorros del
Mediterraneo), y presentando en cualquier registro escrito de
subsanacién dirigido al Consejero de Economia y Hacienda,
debiendo acompafiar al mismo el resguardo acreditativo del
ingreso realizado y fotocopia de la instancia registrada por el
érgano receptor u oficina de Correos por la que se remitio, en
su caso, certificada.

TERCERO.- Los aspirantes podran, en el plazo
anteriormente previsto de 10 dias de subsanacién solicitar
por primera vez o modificar su peticién de formar o no parte
de la Lista de Espera y su peticion sobre las zonas si las
hubiera.

CUARTO.- Fijar en 18 el nUmero maximo de asistencias
a devengar por el Organo de Seleccion, de acuerdo con lo
dispuesto en el vigente Decreto Regional, sobre
indemnizaciones por razén del servicio al personal de la
Comunidad Auténoma, y con la limitacion que determina
dicho Decreto.

QUINTO.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento Unico para la realizacion del ejercicio Unico,



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	10873 Orden de 4 de octubre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda por la que se modifican las relaciones de puestos 
	2. Autoridades y personal
	Consejería de Economía y Hacienda
	10874 Orden de 16 de octubre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
	10875 Orden de 10 de octubre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
	10876 Orden de 11 de octubre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
	Consejería de Educación y Universidades
	10878 Resolución de 4 de octubre, de la Dirección General de Centros, Ordenación e Inspección Educativa, por la que se aprueban
	3. Otras Disposiciones
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	10580 «Conservación y adecuación de fachadas, cubiertas y medianeras en calle San Francisco fase II y plaza del Ayuntamiento y 
	10581 Convenio de colaboración entre la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio y el Iltmo. Ayuntamiento de Ul
	10582 Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el Iltmo. Ayuntamiento de Alguazas para la «III Addenda al 
	10583 Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el Iltmo. Ayuntamiento de Cehegín para el acondicionamiento
	Consejería de Sanidad y Consumo
	10578 Resolución de 9 de octubre de 2001 de la Secretaría General de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se publican
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	Oficina Liquidadora de Distrito Hipotecario de Mazarrón
	10872 Notificación a sujetos pasivos.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de Vivienda y Suelo
	10877 Anuncio de adjudicación de contrato de modificado de obras. Expediente número IVSUA-0208/2001.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	10952 Anuncio de adjudicación de contrato de modificado de obras. 
	Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente
	10870 Anuncio de adjudicación de contrato de obras.
	10871 Anuncio de adjudicación de contrato de concurso.
	10869 Anuncio de adjudicación de contrato de subasta.
	Consejería de Tecnologías, Industria y Comercio
	10579 Notificación de propuesta de resolución por edicto. Expediente número 2C01PS0113.
	10879 Información pública de instalación eléctrica de alta tensión denominada centro de transformación «Rubén Darío».
	10880 Información pública de instalación eléctrica de alta tensión denominada línea subterránea de media tensión.
	Consejería de Trabajo y Política Social
	10584 Anuncio de organización profesional: Asociación de Empresarios.
	10585 Edicto por el que se notifica la Orden del Excmo. señor Consejero de Trabajo y Política Social, relativa a revocación de 
	10586 Edicto por el que se notifica la Orden del Excmo. señor Consejero de Trabajo y Política Social relativo a recurso de alza
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia
	10669 Autos número 609/2001.
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	10662 Juicio ejecutivo 370/2000. Cédula de citación de remate.
	Primera Instancia e Instrucción número Ocho de Cartagena
	10671 Juicio de faltas número 97/2001.
	10672 Juicio de faltas número 141/2001.
	10673 Juicio de faltas número 397/2000.
	10670 Juicio de faltas número 398/2000.
	Primera Instancia e Instrucción de Jumilla
	10664 Menor cuantía número 134/00.
	Primera Instancia número Dos de Lorca
	10658 Juicio ejecutivo 313/1999. Cédula de citación de remate.
	Primera Instancia número Tres de Lorca
	10659 Expediente de dominio. Reanudación del tracto 1.000.025/2001.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	10663 Expediente de liberación de cargas 635/2000. Cédula de notificación.
	10661 Juicio verbal 825/2000. Cédula de notificación.
	10660 Expediente de dominio. Exceso de cabida 49/1996.
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	10666 Juicio ejecutivo 76/2000. Cédula de notificación.
	De lo Social número Siete de Murcia
	10668 Autos número 131/01. Cédula de notificación.
	10667 Demanda número 327/01.
	Primera Instancia número Uno de San Javier
	10665 Menor cuantía 635/1994.
	De lo Penal de Cuenca
	10676 Autos de Derecho Transitorio número  32/2001. 
	Menores número Uno de Teruel
	10674 Expediente de derecho transitorio 16/01.
	10675 Autos número P.A. 35/98. 
	IV. Administración Local
	Cartagena
	10607 Aprobar lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos al proceso para cubrir tres plazas de Inspector de Serv
	Los Alcázares
	10609 Pliego de cláusulas económico-administrativas particulares que han de regir en el procedimiento abierto para la adjudicac
	Murcia
	10602 Gerencia de Urbanismo. Aprobación definitiva de los Estatutos de la Entidad Urbanística de Conservación del Polígono Únic
	10866 Resolución sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer doce plazas de Bombero del S.E.I.S.
	10867 Resolución sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer doce plazas de Bombero del S.E.I.S., incluida en la o
	10865 Negociado de Sanidad. Expediente número 881/2001-V.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia, S.A. (EMUASA)
	10597 Anuncio de adjudicación. Expediente número 1/01. 
	10598 Anuncio de adjudicación. Expediente número 2/01. 
	10599 Anuncio de adjudicación. Expediente número 3/01. 
	10600 Anuncio de adjudicación. Expediente número 4/01. 
	10601 Anuncio de adjudicación. Expediente número 5/01. 
	Comunidad de Regantes «Aguas del Paretón»
	10862 Convocatoria a junta general.
	Consorcio Administrativo «La Manga Consorcio»
	10700 Aprobación expediente modificación de crédito del ejercicio 2001.



